LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
CÔNG ĐOÀN ĐẠI HỌC QUỐC GIA

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số:  103  /CĐ-ĐHQG

V/v: bình xét tuyên dương cán bộ công đoàn

nhân kỷ niệm 89 năm ngày thành lập

Công đoàn Việt Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 07  tháng 5  năm 2018

Kính gửi:                               Chủ tịch các CĐCS trực thuộc

Thực hiện Công văn số 101/LĐLĐ ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Liên đoàn Lao

động về việc bình xét, tuyên dương cán bộ công đoàn nhân kỷ niệm 89 năm ngày thành

lập Công đoàn Việt Nam, Ban Thường vụ Công đoàn ĐHQG-HCM triển khai thực hiện

bình xét, tuyên dương các gương điển hình tiêu biểu như sau:

1. Xét tặng kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức công đoàn”

- Căn cứ Hướng dẫn 102/CĐ-ĐHQG ngày 02 tháng 5 năm 2018 của Ban Thường

vụ Công đoàn ĐHQG-HCM, đề nghị các CĐCS tổ chức bình xét, trao tặng Kỷ niệm

chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức công đoàn”, đảm bảo thực hiện theo đúng quy

định.

- Thời gian gửi hồ sơ: Các CĐCS gửi hồ sơ về Văn phòng Công đoàn trước

22/5/2018.

2. Xét tặng “Giải thưởng 28/7”

- Tổ chức xét tặng “Giải thưởng 28/7” cho Chủ tịch CĐCS tiêu biểu, thực hiện

theo đúng nội dung hướng dẫn quy định tại mục II, Hướng dẫn số 102/CĐ-ĐHQG ngày

02 tháng 5 năm 2018 của Ban Thường vụ Công đoàn ĐHQG-HCM.

- Thời gian gửi hồ sơ: Các CĐCS gửi hồ sơ về Văn phòng Công đoàn trước

17/5/2018.

1. Bình chọn – tuyên dương “Người cán bộ công đoàn của chúng tôi”.

- Năm 2018 là năm bình chọn – tuyên dương “Người cán bộ công đoàn của chúng

tôi” cấp cơ sở, Ban Thường vụ Công đoàn ĐHQG-HCM đề nghị các CĐCS tổ chức bình

chọn, tuyên dương “Người cán bộ công đoàn của chúng tôi” theo đúng quy định tại mục

III, Hướng dẫn số 102/CĐ-ĐHQG ngày 02 tháng 5 năm 2018 của Ban Thường vụ Công

đoàn ĐHQG-HCM.

- Để làm căn cứ bình chọn và tuyên dương cấp ĐHQG-HCM năm tiếp theo đề

nghị các CĐCS báo cáo kết quả bình chọn và tuyên dương “Người cán bộ công đoàn của

chúng tôi” cấp cơ sở về Văn phòng công đoàn ĐHQG-HCM trước ngày 30/8/2018.

Ban Thường vụ Công đoàn ĐHQG-HCM đề nghị các CĐCS khẩn trương triển khai

tổ chức thực hiện các nội dung bình chọn tuyên dương trên.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Các CĐCS;
- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

Lâm Tường Thoại